
 1

 浙江朗迪集团股份有限公司 

首次公开发行股票发行结果公告 

保荐人(主承销商)：中国中投证券有限责任公司 

 

特别提示 

浙江朗迪集团股份有限公司（以下简称“发行人”、“朗迪集团”）首次公开

发行不超过 2,368 万股人民币普通股（A股）（以下简称“本次发行”）的申请已

获中国证券监督管理委员会证监许可[2016]552 号文核准。发行人股票简称为

“朗迪集团”，股票代码为“603726”。 

本次发行采用网下向符合条件的投资者询价配售（以下简称“网下发行”）

和网上向持有上海市场非限售 A股股份市值的社会公众投资者定价发行（以下简

称“网上发行”）相结合的方式进行。发行人和保荐人（主承销商）中国中投证

券有限责任公司协商确定本次发行价格为 11.73 元/股，发行数量为 2,368 万股。 

回拨机制启动前，网下初始发行数量为 1,430 万股，占本次发行总量的

60.39%；网上初始发行数量为 938 万股，占本次发行总量的 39.61%。回拨机制

启动后，网下最终发行数量为 236.80 万股，占本次发行数量的 10%；网上最终

发行数量为 2,131.20 万股，占本次发行数量的 90%。 

本次网上网下认购款项缴纳工作已于 2016 年 4 月 13 日（T+2 日）完成。本

次发行过程已经上海邦信阳中建中汇律师事务所见证，并出具了专项法律意见

书。 

根据公布的《浙江朗迪集团股份有限公司首次公开发行股票发行公告》，本

公告一经刊出即视同向参与网下申购并及时足额缴款的配售对象送达获配通知。 

一、新股认购情况统计  

根据上海证券交易所和中国结算上海分公司提供的数据，保荐人（主承销商）

做出如下统计： 

 （一）网上新股认购情况 



 2

1、网上投资者缴款认购的股份数量（股）：21,178,964.00 

2、网上投资者缴款认购的金额（元）：248,429,247.72  

3、网上投资者放弃认购的股份数量（股）：133,036.00  

4、网上投资者放弃认购的金额（元）：1,560,512.28 

（二）网下新股认购情况  

1、网下投资者缴款认购的股份数量（股）：2,366,972.00 

2、网下投资者缴款认购的金额（元）：27,764,581.56  

3、网下投资者放弃认购的股份数量（股）：1,028.00  

4、网下投资者放弃认购的金额（元）：12,058.44 

网下投资者获得初步配售未足额或及时缴款的情况如下： 

序号 网下投资者 配售对象 
初步配售

股数（股）

应缴款金

额（元） 

实际缴款

金额（元） 

放弃认购

股数（股）

1 

上海海通证

券资产管理

有限公司 

海通宝银量化对冲 1 号

集合资产管理计划 
1,028 12,058.44 0 1,028 

合 计 1,028 12,058.44 0 1,028 

二、保荐人（主承销商）包销情况  

网下和网上投资者放弃认购的股份，以及因结算参与人资金不足而无效认购

的股份由保荐人（主承销商）包销，本次主承销商包销股份的数量为 134,064

股，包销金额为 1,572,570.72 元，包销比例为 0.57%。  

2016 年 4 月 15 日（T+4 日），保荐人（主承销商）依据承销协议将新股认购

资金划转至发行人，由发行人向中国结算上海分公司提交股份登记申请，将包销

股份登记至保荐人（主承销商）指定证券账户。 

三、主承销商联系方式 

网下和网上投资者对本公告所公布的网下配售结果如有疑问，请与本次发行

的主承销商联系。具体联系方式如下： 

联系电话：010-63222970、2973、2566 

联系人：资本市场部 



 3

 

发行人：浙江朗迪集团股份有限公司 

保荐人（主承销商）：中国中投证券有限责任公司 

2016 年 4 月 15 日 



 4

此页无正文，为《浙江朗迪集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》

之签章页 

 

 

 

 

 

 

 

 发行人：浙江朗迪集团股份有限公司 

 

 年   月   日 



 5

 

此页无正文，为《浙江朗迪集团股份有限公司首次公开发行股票发行结果公告》

之签章页 

 

 

 

 

 

 

 

保荐人（主承销商）：中国中投证券有限责任公司 

 

 年    月   日 

 

  

 

 


